
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                               

 
PORTARIA PEP IFSP N° 0315, DE 26 DE AGOSTO DE 2021 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015 e considerando a Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018,  

RESOLVE: 

 
Art. 1°  Designar os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral que conduzirá o 
processo de eleição do Coordenador do Curso Técnico em Eletrotécnica do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue: 
 

MEMBRO SEGMENTO 

Fernando Barros Rodrigues– SIAPE 01913778 Docente 

Luiz Fernando de Jesús Magalhães– PRONTUÁRIO PE3004422  Discente 

Willian Candido dos Santos – SIAPE 02336364 
Técnico-
Administrativo 

 
Art. 2°  Os membros que fazem parte da comissão podem incluir até 01 (uma) hora semanal em seu Plano 
Individual de Trabalho Docente-PIT.  
 
Art. 3°  A Comissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o resultado. 
 
Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data da publicação. 

 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 
DIRETOR-GERAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado no sítio institucional em 26 de agosto de 2021. 


		2021-08-26T16:54:45-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document




